
Contacto

Teléfono +34 923580786
Fax +34 923580787
Correo Electrónico epublica@gujuelo.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 11-12
(37770) Guijuelo España
ES415

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 007/CONT/002/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-01-2020 a
las 15:11 horas.

Contrato Sujeto a regulacion armonizada

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Consejería Delegada de Gestión Municipal de Servicios de Guijuelo S.L.U.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6yYzpthPoSIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de gasóleo para automoción para la Sociedad Publica Municipal
denominada " Gestión Municipal de Servicios de Guijuelo S.L"

Valor estimado del contrato 3.223.320,67 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.950.109,01 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.465.145,76 EUR.

Clasificación CPV
09000000 - Derivados del petróleo, combustibles, electricidad y otras fuentes de energía.
09134100 - Gasoil.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Centro de Servicios al Transporte de Guijuelo.
Subentidad Nacional Salamanca
Código de Subentidad Territorial ES415

Dirección Postal

Calle Filierto Villalobos s/n
(37770) Guijuelo España

Por se la oferta mas ventajosa económicamente de las admitidas

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6yYzpthPoSIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b3b24424-e8f6-4ee0-a2aa-c6a7a286b31a


Contacto

Correo Electrónico contratacion@guijuelo.es

Dirección Postal

PLAZA MAYOR Nº 11-12
(37770) GUIJUELO España

Precio de la oferta más baja 1.377.493,01 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.417.080,94 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas Sí
Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 5

Adjudicado

Adjudicatario

CAMPAL-OIL GASOLEOS Y LUBRICANTES, SL
NIF B37352374
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.390.863,77 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.682.945,16 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Al ser la oferta mas económica más ventajosa de las admitidas
Fecha del Acuerdo 17/01/2020
Plazo de Formalización Del 07/02/2020 al 11/02/2020

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Provisional

Importe 0 EUR.

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

1 Año(s)

Garantía Requerida Complementaria

Importe 0 EUR.

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Gestion Municipal de servicios de Guijuelo S.L

Proceso de Licitación



Lugar

Dirección Postal

PLAZA MAYOR Nº 11-12
(37770) Guijuelo España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 29/11/2019 a las 09:50 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Dirección Postal

PLAZA MAYOR Nº 11-12
(37770) Guijuelo España

APERTURA SOBRE C

Apertura sobre oferta económica
El día 29/11/2019 a las 09:50 horas

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/11/2019 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mayor porcentaje de descuento sobre el precio de referencia
: OtrosSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 80Cantidad Máxima 

Riesgo Concedido
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VKYpUw5R5%2FASu gstABGr5A%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VKYpUw5R5%2FASugstABGr5A%3D%3D


Publicación en el DOUE

Fecha de envío 29/10/2019

Identificador de publicación 2019/S 211-515294
Fecha de publicación 31/10/2019
Enlace Publicación: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:515294-2019:TEXT:ES:HTML

ID 0000004859384 |  2020-729399 | Fri, 17 Jan 2020 15:11:16:086 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
161099140372521689784721920234244716421 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:515294-2019:TEXT:ES:HTML

